
第22回全国ろう者将棋大会 in 千葉
2025年1月11日（土）～12日（日） 千葉聴覚障害者センター
主催：一般財団法人全日本ろうあ連盟 主管：社会福祉法人千葉県聴覚障害者協会
〒260‐0022 千葉県千葉市中央区神明町204‐12
FAX:043-308-5562 ／ TEL:043-308-6372 ／ Email:chibadeaf@chibadeaf.or.jp

速 報
No.2

2名

6名

6名

4名

2名

1名

1名

1名

再募集！！

20年以上も続いている
将棋大会です。

大切に育んできた大会です
ので、多くの方に呼びかけて
ください！！

もっと多くの方々にも是非！！
（申し込みがあったのは8都県のみ…）

迷われている方にも

もう一度
呼びかけて下さい！

〆切の延期
12月27日（金）

正午まで
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